
Václav Drahorád
1'/o

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Václav Drahorád
čtvrtek 8. září 2022 11:17
'ts.praha,ujezd
RE: objednávka

Objednávka č.j. 01152/2022

Dobrý den,
objednáváme u Vás spoluorganizaci a zajištěni dopravy veškerého potřebného zázemí pro sportovní a
kulturní akce za druhé po|o|etirok 2022.
Rozsah jednotlivých příprav bude konzultována před každou akcí.

l. Setkání se seniory - 7. září (středa) od 14.00 hod. (hasičská zbrojnice)
Zajištění přípravy jeviště a hlediště pro návštěvníky a účinkující.
2.000 Kč

2. VItání obČánků - 8. září (čtvrtek) od 14.00 hod. (hasičská zbrojnice)
zajištěni přípravy jeviště a hlediště pro návštěvníky a účinkujÍcÍ.
2.000 KČ

3. Dětské běžecké závody - 10.9. (sobota) od 10.00 hod. u Milíčovského lesa
Zajištění montáže a demontáže zázemí akce včetně dopravy.
5.000 Kč

4. Václavské posezení u ohně - 27.záři (úterý) od 16:00 hod. Hasičská zbrojnice
Zajištění montáže a demontáže zázemí akce. Příprava dřeva na oheň.
5.000 KČ

5. Lampionový průvod - 17.listopad (čtvrtek) od 17.00 hod. Kateřinky - Hasičská zbrojnice.
Zajištění montáže a demontáže zázemí akce. Příprava dřeva na oheň.
5.000 KČ

6. Vánoční strom'y - 1. 26.listopad - újezď (sobota) a 2. 27. listopad - Kateřinky 27. vždy od 16.00 hod.
Zajištění montáže a demontáže zázemí akce včetně dopravy
Dále zajištění součinnosti při přípravě, káceni, dopravě a osazeni stromů do předem připraveného
ukotveni. Včetně zajištěni osvětleni a ozdobeni vánočních stromů včetně dopravy.

' Datum (nejpozději týden před rozsvěcení) a místo kácení vánočních stromů bude upřesněn.
20.000 Kč

7. Mikulášská besídka - 5. prosinec (pondělí) od 16.00 od 18.00 hod. - Hasičská zbrojnice.
Zajištění montáže a demontáže zázemí akce.
5.000 Kč

8. Vánoční zvonkohra - 15. prosinec (čtvrtek) od 18.00 hod. - Kateřinské nám.
Zajištění montáže a demontáže zázemí akce včetně dopravy.
3.000 KČ

9. ohňostroj - přivÍtáni nového roku - (sobota) 1.ledne 2023 od 17.00 hod.(oheň a občerstveni) odpal
v 18:00 hod. - HasiČská zbrojnice
Zajištěni montáže a demontáže zázemí akce.
3.000 Kč .._,

Cena dohodou: 50.000,- KČ bez DPH.

Fakturační údaje


